
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24 ноября 2020 года        с. Богородское                                   № 348-31 

 

 
О внесении изменения в Перечень движимого имущества, предлагаемого к 
передаче из краевой государственной собственности Хабаровского края в 
муниципальную собственность Ульчского муниципального района 
Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов Ульчского 
муниципального района Хабаровского края от 15 сентября 2020 года              
№ 322-28 
 

 

В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2005 г. № 286 

«О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной 

собственности в муниципальную собственность и приема объектов 

муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую 

государственную собственность», постановлением Правительства 

Хабаровского края от 30 сентября 2015 г. № 318-пр «О создании и об 

использовании резервов финансовых и материальных ресурсов для 

ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Хабаровского края»,  

Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Ульчского муниципального 

района Хабаровского края, утвержденным решением Собрания депутатов 

Ульчского муниципального района Хабаровского края от 24 июня 2005 г.    

№ 49, на основании Протокола заседания комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Правительства Хабаровского края от 09 октября 2020 г. № 113, Собрание 

депутатов Ульчского муниципального района Хабаровского края 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Перечень движимого имущества, предлагаемого к 

передаче из краевой государственной собственности Хабаровского края в 

муниципальную собственность Ульчского муниципального района 

Хабаровского края, утвержденный решением Собрания депутатов Ульчского 

муниципального района Хабаровского края от 15 сентября 2020 года              

№ 322-28 следующее изменение: 

  1.1. В приложении пункт 1 Перечня движимого имущества, 

предлагаемого к передаче из краевой государственной собственности 

Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского 

муниципального района Хабаровского края исключить. 



2 
 

  2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, финансовому регулированию и 

налоговой политике, социально экономическому развитию и экономической 

реформе Собрания депутатов Ульчского муниципального района 

Хабаровского края (Глещинская Н.В.). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава района                                                                                        Ф.В. Иващук 

 

 

Председатель Собрания депутатов                                             С.А. Михайлова 



 


